

MDN Future School, Lakhani Session 2023-24

Circular Regarding Pola Celebration (IK 1 to Grade 2)

Date: 11/09/2023

MDN/ACAD/48/2023-2024

Dear Parents, Greetings!!!!

Kindly note that we are going to celebrate Pola on 14th September 2023, Thursday in the school. On this occasion we will be conducting Bullock racing Competition. You are supposed to send your ward wearing Maharashtrian attire/traditional attire. It is compulsory to send the Bullock with your ward.

NOTE: Do label the bullock with your ward's name, class & section. Top 3 students with Best Decorated bullocks will be felicitated with medal and certificates.

Regards

Principalal MDN, Future School Lathani

> प्रिय अभिभावक, अभिवादन!!!!

कृपया ध्यान दें कि हम 14 सितंबर 2023, गुरुवार को स्कूल में पोला मनाने जा रहे हैं। इस अवसर पर हम नंदीबैल दौड़ प्रतियोगिता का आयोजन करेंगे। आपसे अपेक्षा की जाती है कि आप अपने बच्चे को महाराष्ट्रीयन पोशाक/पारंपरिक पोशाक पहनाकर भेजें। अपने पाल्य के साथ नंदीबैल भेजना अनिवार्य है। ध्यान दें: नंदीबैल पर अपने पाल्य का नाम, वर्ग और अनुभाग का लेबल अवश्य लगाएं। सर्वश्रेष्ठ सजाए गए नंदीबैलों वाले शीर्ष 3 छात्रों को पदक और प्रमाण पत्र से सम्मानित किया जाएगा।

सादर

प्राचीर्या School Lathani